de Prejuízo Fiscal/Base de Cálculo Negativa declarados pelo contribuinte nas ECF’s (R$ 
32.695.247,75). 

1.4 Os débitos relacionados no Anexo I serão quitados integralmente, mediante o 
pagamento, pela Requerente, da primeira parcela de R$ 116.768,74, neste mês de 
outubro/2024, e as demais 119 (cento e dezenove) parcelas nos meses subsequentes, 
no valor de R$ 116.768,74 acrescido de atualização calculada na forma do item 2.1.3, e 
em conformidade com as cláusulas constantes do tópico 2 – DO PLANO DE 
PAGAMENTO DA DÍVIDA. 

1.5 Enquanto vigente a Transação, a dívida transacionada ficará com a exigibilidade